הרמ"א חיבר את הספר
הקבלה בין בהתפלמסות שם העולה' 'תורת
של היסוד בשאלות הוא עוסק והפילוסופיה
בנושאים וכן האלוהיים והכינויים השמות
נוספים מצד הנסתר. ידע פילוסופיה ואף ציטט
שבין הדומה בצד בתשובותיו. אריסטו את
הקבלה לפילוסופיה )היו עוד מקובלים שכתבו
רבות על כך( מגשר הוא בין הרמב"ם למקובלים.

זלמן שלמה בן אליהו רבי – מווילנה הגאון
למניינם(. 1720-1797 )הת"פ-התקנ"ח;
הליטאים קוראים לו 'הגאון מווילנה' אבל הרבה
את לתמצת קשה החסיד'. 'הגאון לו קוראים
פירושים כוללים הכתבים הגאון. של כתביו
למשניות, לתלמוד הירושלמי, למדרשי האגדה,
לחלקים בזהר, לספרא דצניעותא )פירוש מקיף
ביאור הבבלי, התלמוד על הגהות ומפורסם(,
על כל ארבעת חלקי השולחן ערוך ועוד הרבה.

ה-'חפץ חיים' ומרן הרב זצ"ל – בתחתית הרשימה
החלקית מאוד )המובאת כרונולוגית(, מביא הרב
הנזיר את ה-'חפץ חיים' )רבי מאיר הכהן מראדין;
שעל למניינם( 1839-1933 התקצ"ט-התרצג;
בקיא שהיה הרי מקובל אינו שהוא וטען אף
למד הנזיר הרב הקבלה. בחכמת למאוד עד
בצעירותו אצל החפץ חיים ומרן הרב זצ"ל והחפץ
חיים העריכו מאוד זה את זה. יש לרשימה נכבדה

זו עוד רבים וטובים ואלה הובאו כדוגמה.

“יגיעת התורה והחכמה, שהיא דורשת מרגוע, המרגוע איננו רק דבר
שבהכרח, כי אם דבר יסודי.